
 
Haug Menighetsråd 

 
 

Referat fra møte i Haug Menighetsråd  
Dato: 27.01.2026  
Sted: Menighetssenteret kl. 19.00 
Til stede: Hilde Bjornes, Ingrid Marie Liodden, Cato Torsvik, Hanne Selma Borkholm, Kari 
Kalbach Christensen, Abram Bezuijen og Toril Haugland  
Forfall: Linn Hovde Hagen, Emil Andreas Nordahl og Aud Kristin Temtemoen  
 
01/26 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkallingen ble godkjent. 
 
02/26 Godkjenning av referat fra møte i Haug Menighetsråd 25.11.25 og 28.11.25 
Vedtak: Referatene ble godkjente. 
 
03/26 Sogneprestens hjørne 
Sogneprest Cato Torsvik delte sine tanker rundt innlegg på sosiale medier om demokrati og 
verdier som han har blitt inspirert av. 
 
04/26 Orienteringssaker 
Det ble orientert om følgende saker: 

- «Vi synger julen inn» 21.12.25 ble en fin kveld med godt oppmøte (61 deltakere) 
- Kirkens økonomiske situasjon er vanskelig, men Haug kirke vil ikke bli stengt 

denne vinteren  
- Status på avtale om festetomt er at barnehagens advokat har anbefalt dem om 

ikke å skrive under på den nye fremforhandlede avtalen foreløpig, men at det kan 
sendes regning på avtalt nytt beløp for 2025 og det skal være gjort 

- Konfirmasjon 2026; rundt 120 konfirmanter i år hvorav rundt 50 i Haug 
- Fasteaksjon 24. mars kl. 15.00 
- Fellesrådet tar i dag 5 % for å adm. utleie av menighetssenteret og opplever at det 

er for lite i forhold til arbeidet som utføres. Fellesrådet ønsker derfor å øke dette 
til 10 % fra 01.01.26, og det er i orden for menighetsrådet. 

 
05/26 Valg av leder og nestleder 
Leder og nestleder skal hvert år velges skriftlig. 
 
Vedtak: Menighetsrådet valgte enstemmig Hilde Bjornes til leder og Ingrid Marie Liodden til 
nestleder for 2026. 
 
06/26 Salg av menighetssenteret 
På forrige menighetsråd vedtok menighetsrådet å selge menighetssenteret. I vedtektene for 
Haug menighetssenter står det at eiendommen ikke kan avhendes eller pantsettes uten 
likelydende vedtak i menighetsrådet med ett års mellomrom. Forslag om avhending eller 



pantsetting av eiendommen fremlegges menighetsmøtet for uttale. Menighetsrådet 
bestemte seg for å fatte vedtaket på nytt og nå med samme tekst som vil bli brukt i januar 
2027. Kirkevergen vil bli orientert om vedtaket. 
 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok å selge Haug menighetssenter.  
 
07/26 Felles menighetsråd for Øvre Eiker ? 
Det er nå kommet brev fra Tunsberg bispedømme der det anbefales å redusere antall 
menighetsråd. 40 % av soknene klarte ikke å stille fulltallige lister ved forrige 
menighetsrådsvalg. Bispedømmet anbefaler at dette skjer i 2026, og i god tid før kirkevalget i 
2027. Bispedømmet skisserer tre muligheter: 

- Avtalefestet samarbeid mellom menighetsråd med felles møter, planer, osv 
- Felles menighetsråd for flere sokn med en sokneprest utpekt av biskopen og to til fire 

medlemmer fra hvert sokn. Dette må godkjennes av bispedømmerådet. 
- Sammenslåing av sokn. Dette må vedtas av bispedømmetrådet. 

 
Menighetsrådet diskuterte saken, og den vil også være tema på rådsledermøte 4. februar.  
 
Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positiv til sammenslåing av sokn.   
 
08/26 Salmer på Sanden 12.03. 
Aud Temtemoen har påtatt seg hovedansvaret for dette, men var ikke til stede på møtet. 
Leder tar kontakt med henne for å få status på planleggingen. 
 
09/26 Strategi og planlegging 
Menighetsrådet arbeidet videre med strategi og planlegging, blant annet med konseptet 
«Undring i Haug» og muligens salmekveld til høsten.  
 
10/26 Eventuelt 
Abram Bezuijen har søkt Sparebanken Øst om støtte til orgelprosjektet og vil muligens 
invitere gavetildelingskomiteen på befaring/omvisning i Haug kirke. Menighetsrådet er svært 
positive til dette initiativet.  
 
I følge leieavtalen mellom fellesrådet og Haug menighetsråd skal leien indeksreguleres hvert  
år og utleier skal gi beskjed om dette. Sekretær vil sende informasjon til kirkevergen om ny 
leiepris for 2026. 
 
Det er kommet inn 1 123 000 kr til orgelprosjektet. 
 
Nyttårskonserten ble godt tatt imot, og det var over 100 personer til stede. 
 
Neste møte er 3. mars 2026 kl. 19.00. 
 
28.01.2026 
For Haug Menighetsråd 
Toril Haugland 
sekretær 


